
1

Eva Kalinová

Předmět: FW: vyjádření MPSV

 

Dobrý den, 
podmínka týkající se pořízení vozidel silniční kategorie N1 (splnění maximální výše spotřeby elektrické 
energie vozidla na ujetý kilometr, a to max. 170 Wh/km) bohužel nemůže být z vyhlášené a již 
uzavřené výzvy č. 31_22_019 odstraněna, neboť se jedná o jedno z kritérií hodnocení, a ta dle 
povolených změn výzvy není možné pro již podané projekty měnit.  

Dle našich informací vozidla silniční kategorie N1 s požadovaným parametrem na spotřebu nejsou na 
trhu dostupné, proto jsme byli nuceni upravit podmínky podpory.  

Z tohoto důvodu se Vám omlouváme za vzniklé komplikace a vzhledem k tomu, že stanovenou 
podmínku není možné z Vaší strany splnit, jste oprávněni podanou žádost o podporu v této výzvě 
stáhnout a ucházet o podporu v rámci výzvy č. 31_23_066, jež bude v nejbližších dnech vyhlášena. 

 

S pozdravem, 
Ing. Helena Karkulová 
oddělení realizace projektů  

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR  
Na Poříčním právu 1/376, 128 00 - Praha 2 
Kancelář: Kartouzská 4/200, 150 99 - Praha 5 

 

OF082302Z_P1


